I

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2020

Edital nº 001/2020

O Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa
Catarina, torna público para o conhecimento dos

interessados, que encontram-se abertas, no período de 25
de junho de 2020  a 02 de juLho de 2020, as inscrições ao
Processo Seletivo Simplificado destinado a prover vaga da

classe e nível inicial, em cargo de provimento temporário,
com contratação por prazo determinado, para o seguinte

cargo: Agente Comunitário de Saúde. Integra do Edital e
outras informações na Prefeitura Municipal de Formosa do
Sul/SC, telefone (49) 3343-0043, e na internet no sítio

“http://www.formosa.sc.gov.br”. Formosa do Sul/SC, em
24 de junho de 2020 – RUDIMAR CONTE – Prefeito

Municipal.